平成 23 年 4 月 19 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 大屋高志

（JASDAQ コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  執行役員

コーポレートコミュニケーション室長

氏 名  畑中英昭

電話番号 03-5784-2111

株式会社ビスティ製パチスロ機『SAMURAI 7』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社ビスティ製パチスロ機『SAMURAI 7』を、全国発売するこ

とになりましたので、お知らせいたします。

- 記 -

GONZO 制作のテレビアニメ『SAMURAI 7』は、時代劇の枠を超え、人類と

ロボットによる戦乱の時代背景を創り上げたことで大きな話題となったコン

テンツです。

本機は、ART システムである 2 種類の「SAMURAI RUSH」を搭載しており、

ミッションをはじめとした多数の ART 突入チャンスによって、自らの運命を切

り開くゲーム性を実現しました。また、美麗かつ多彩な液晶演出では、

SAMURAI 達の個性を活かした演出を盛り込み、様々な場面や連続演出のチャ

ンスシーンを盛り上げていきます。プレーヤーは、積み重なる期待感と多様な

ゲーム進行により、プレイごとに異なる物語を存分にお楽しみ頂けます。

本機は、パチスロファンのみならず、アニメファンなど幅広い層の方々にお

楽しみいただけます。

プレーヤーが求める要素を凝縮した本機は、ご導入いただいた各地のパチン

コホールを通じて 2011 年 5 月には実際に楽しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119